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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81716025P

2. Data e Regjistrimit 16/05/2018
3. Emri i Subjektit Food Way
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Rruga Rurale 2 Mëzez, pasuria 
28/61 Zona Kadastrale Nr. 2679. 
3.476.986,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 3.1 Objekti paresor i veprimtarise se Shoqerise eshte kryerja 

e veprimtarive tregtare me objekt hapjen dhe administrimin e 
bar, restorant, piceri, pub, katering, prodhim, perpunim dhe 
tregtim i produkteve ushqimore me shumice dhe pakice, 
import-eksport te lendeve te para te produkteve ushqimore, si 
dhe çdo veprimtari tjeter plotesuese, qe lidhet direkt ose 
indirekt me veprimtarine e siperpermendur. 3.2 Shoqeria 
mund te bashkepunoje dhe/ose bleje/perfitoje direkt ose 
indirekt pjesemarrje, ne Shoqeri, ndermarrje, agjenci apo 
sipermarrje te tjera, te cilat kane fushe veprimtarie te 
ngjashme 3.3 Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo 
veprim apo operacion tjeter qe ka te beje me pronen e 
paluajtshme, te luajtshme, cdo veprim apo operacion tjeter 
komercial, industrial e financiar, te dobishem  apo plotesues 
ndaj permbushjes se objektit te Shoqerise, me kusht qe 
aktivitetet e mesiperme te mos jene ne kundershtim  dhe te 
mos alterojne objektin paresor te veprimtarise se Shoqerise. 
Import eksport artikuj te ndryshem vere dhe pije alkolike. 
Shoqeria te kete mundesi te kryeje transport vetjak dhe per te 
trete brenda vendit, jashte vendit me mjete transportit ne 
pronesi te shoqerise te regjistruara prane institucionit 
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perkatese kjo ne perputhje me objektin e aktivitetit. Ofrimin 
e konsulencave tregtare dhe marketing me objekt shitjen-
blerjen e pronave te palujtshme per palet e treta; Keshillim 
financiar duke perfshire por pa u kufizuar ne analizen 
financiare per strategjite e zhvillimit, pergatitjen e planeve te 
financimit, keshillim dhe asistence ne operacionet e kredise, 
studim dhe kerkim burimesh financiare me kushte 
lehtesuese, asistence ne operacionet e investimeve te 
paluajtshme, dhe fusha te tjera qe lidhen me aktivitetin; 
Sherbime keshilluese dhe ndermjetesuese dhe sherbime te 
tjera ndihmese per te gjitha veprimtarite e listuara ne 
objektin e aktivitetit te percaktuara te shoqerise, bazuar ne 
legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise; 
Erion Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2022                Deri: 04/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

NONA
               Para: 3.476.986,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Food Way
E-Mail: gj.tafa@foodway.al  
Telefon: 0672036421  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-777556-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-044591-12-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49EB13E-760E-4771-AA1E-2FA3960A571A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FB3FF4-6999-4EDF-9A7F-6935DE5B8C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD6D500-76BA-4275-A578-9AD7BB9213FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DD2B5E-9133-43F3-AA27-B495F6B6C200
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 26.11.2018 të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë 
nëpërmjet kontributit në para.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "13.010.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "13.010.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("o.demaj@yamato.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emiljan Kello")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("13.010.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-176986-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 19.04.2019 të asamblesë së 
përgjithshme të shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i zvogëlimit të kapitalit të 
shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "13.010.000,00"          u be            "6.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "13.010.000,00"          u be            "6.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emiljan Kello")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.010.000,00")            u be              ("6.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478349-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.03.2020 ku eshte vendosur:Te 
miratoje zvogelimin e kapitalit te shoqerise nga shuma 6 500 000 leke ne 3 476 986 
leke.Kapitali I shoqerise pas zvogelimit behet  3 476 986 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "6.500.000,00"          u be            "3.476.986,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "6.500.000,00"          u be            "3.476.986,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emiljan Kello")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.500.000,00")            u be              ("3.476.986,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5993278-2F4F-490B-A111-1C114BCA2FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96E18EB-9004-4EAE-9CFD-7A9FFC487E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182A033E-36BE-4823-99FE-D407CAF2C50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182A033E-36BE-4823-99FE-D407CAF2C50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399D1019-D071-4B06-A79D-1E05D75E76FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A002B9ED-9EBE-4547-B908-BFD7F2443FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832B23CA-3AD2-43CA-9468-EA2B733D6FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832B23CA-3AD2-43CA-9468-EA2B733D6FEF


4

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480539-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Final.xlsx
Mandati Gjoba.pdf
Vendim Asambleje Yamato.pdf
Pasqyrat Financiare 2018 Yamato shpk Final.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Yamato 2018 Final.xlsx

30/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-483590-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates date 05.03.2020, per transferimin e 
kuotave te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Emiljan Kello")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("NONA")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.476.986,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494757-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Yamato shpk New.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DD8E57-FECC-4F10-AF66-80643FEADB2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5C0B63-FB3C-4BD0-BBD6-A51A2E668112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5C0B63-FB3C-4BD0-BBD6-A51A2E668112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE7340F-153B-4C33-AB87-E14A6DCD5EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD242A5-4549-4B88-835F-4E6DD8DA4DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD242A5-4549-4B88-835F-4E6DD8DA4DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF82BAF8-6E3D-4113-A039-E4FB7AE57F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C8DDD4-6CE6-49AD-9689-986D37E70828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC38092-2BA4-420C-A4A5-EB493C5FAE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD147EC-EED5-4130-B7B8-3A61FFD1B787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F901010B-3CEB-4340-80D4-462B7FDDE23F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A0898A-26E0-45C4-A167-54789B1ED314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B554D9F-6A1A-4610-B1B1-8EF578BF4162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B554D9F-6A1A-4610-B1B1-8EF578BF4162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA2867B-301F-42A8-B392-DF5CC027A320
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Pasqyra e pozicionit Finaciar Yamato Shpk 2019.xlsx
Pasqyra e Performances (sipas natyres) Yamato Shpk 2019.xlsx
Pasqyra financiare Yamato shpk 2019.pdf

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634224-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.12.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Olsi Demaj dhe emërimi i Ervin Manushi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Manushi")                      Nga data 
"23/12/2020             Ne daten "23/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Olsi Demaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714665-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 01.06.2021, ku është kërkuar: 
Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Rurale 2 Mëzez, pasuria 28/61 Zona Kadastrale Nr. 2679.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Pallati 24, Kati i 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763390-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
YAMATO SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
RAPORTI I ECURISE (1).pdf
yamato Pasqyra e pozicionit financiar 2020-1.xlsx
yamato kapitali 2020-1.xlsx
YAMATO FLUKSI 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30270666-CA04-48A9-8939-1FAF8DBF3EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646A0708-D5CF-4224-8507-AD0FB68C2A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E184B51C-4B53-46CD-B8BD-F4C4A4767D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2270F19A-2B31-4F94-B7E8-1D694FAA0F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2270F19A-2B31-4F94-B7E8-1D694FAA0F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E644C18-9F6E-4845-914B-3AACF4918F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130792F5-53B0-472E-8EA2-822C11A5D605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7676997A-D32E-45EA-8CD9-BEF84EE7E00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7676997A-D32E-45EA-8CD9-BEF84EE7E00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8FBA3C-BF72-4EED-A6E2-9EB2D7EA9A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09307BF4-F6AC-4C88-9474-E2BB17EABA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF456543-DE2F-4ADE-B6EC-9C5946C9D69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD2E10A-E0C6-46FC-A1F7-011079D83C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0C8F92-143A-4504-B9FC-607679A644EF
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YAMATO VENDIMI I ORTAKUT 2020.pdf
YAMATO PASQYRA E PERFORMANCES (1).xlsx

23/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909656-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 04.05.2022 ku 
është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("3.1 Objekti paresor i veprimtarise se Shoqerise eshte kryerja e 
veprimtarive tregtare me objekt hapjen dhe administrimin e bar, restorant, piceri, pub, 
katering, prodhim, perpunim dhe tregtim i produkteve ushqimore me shumice dhe pakice, 
import-eksport te lendeve te para te produkteve ushqimore, si dhe çdo veprimtari tjeter 
plotesuese, qe lidhet direkt ose indirekt me veprimtarine e siperpermendur. 3.2 Shoqeria 
mund te bashkepunoje dhe/ose bleje/perfitoje direkt ose indirekt pjesemarrje, ne Shoqeri, 
ndermarrje, agjenci apo spermarrje te tjera, te cilat kane fushe veprimtarie te ngjashme 
3.3 Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo veprim apo operacion tjeter qe ka te beje me 
pronen e paluajtshme, te luajtshme, cdo veprim apo operacion tjeter komercial, industrial 
e financiar, te dobishem apo plotesues ndaj permbushjes se objektit te Shoqerise, me kusht 
qe aktivitetet e mesiperme te mos jene ne kundershtim dhe te mos alterojne objektin 
paresor te veprimtarise se Shoqerise. ")          u be            ("3.1 Objekti paresor i 
veprimtarise se Shoqerise eshte kryerja e veprimtarive tregtare me objekt hapjen dhe 
administrimin e bar, restorant, piceri, pub, katering, prodhim, perpunim dhe tregtim 
i produkteve ushqimore me shumice dhe pakice, import-eksport te lendeve te para te 
produkteve ushqimore, si dhe çdo veprimtari tjeter plotesuese, qe lidhet direkt ose 
indirekt me veprimtarine e siperpermendur. 3.2 Shoqeria mund te bashkepunoje 
dhe/ose bleje/perfitoje direkt ose indirekt pjesemarrje, ne Shoqeri, ndermarrje, 
agjenci apo sipermarrje te tjera, te cilat kane fushe veprimtarie te ngjashme 3.3 
Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo veprim apo operacion tjeter qe ka te beje 
me pronen e paluajtshme, te luajtshme, cdo veprim apo operacion tjeter komercial, 
industrial e financiar, te dobishem  apo plotesues ndaj permbushjes se objektit te 
Shoqerise, me kusht qe aktivitetet e mesiperme te mos jene ne kundershtim  dhe te 
mos alterojne objektin paresor te veprimtarise se Shoqerise. Import eksport artikuj 
te ndryshem vere dhe pije alkolike. Shoqeria te kete mundesi te kryeje transport 
vetjak dhe per te trete brenda vendit, jashte vendit me mjete transportit ne pronesi te 
shoqerise te regjistruara prane institucionit perkatese kjo ne perputhje me objektin e 
aktivitetit. Ofrimin e konsulencave tregtare dhe marketing me objekt shitjen-blerjen 
e pronave te palujtshme per palet e treta; Keshillim financiar duke perfshire por pa u 
kufizuar ne analizen financiare per strategjite e zhvillimit, pergatitjen e planeve te 
financimit, keshillim dhe asistence ne operacionet e kredise, studim dhe kerkim 
burimesh financiare me kushte lehtesuese, asistence ne operacionet e investimeve te 
paluajtshme, dhe fusha te tjera qe lidhen me aktivitetin; Sherbime keshilluese dhe 
ndermjetesuese dhe sherbime te tjera ndihmese per te gjitha veprimtarite e listuara 
ne objektin e aktivitetit te percaktuara te shoqerise, bazuar ne legjislacionin ne fuqi 
ne Republiken e Shqiperise; ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E797A36-6C47-4DF7-90E7-D4CA9018E2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869BCE00-9FAA-4094-B8FC-F5CB9FEC5760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F9220D-16B6-49CE-9CA4-AC3E235E4B93
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30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912058-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.05.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erion Dervishi")                      Nga data 
"04/05/2022             Ne daten "04/05/2027
eshte larguar administratori:            ("Ervin Manushi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922781-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.06.2022, për ndryshimin e emrit 
te subjektit. 
Emri i subjektit ishte            ("Yamato")          u be            ("Food Way")         
Emri Tregtar ishte            ("Yamato")          u be            ("Food Way")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946872-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.06.2022 për ndryshim të 
dhënash vullnetare.
Telefon ishte            ("0682006905")          u be            ("0672036421")         
E-Mail ishte            ("o.demaj@yamato.al")          u be            ("gj.tafa@foodway.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950017-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
YAMATO Pasqyra e performancës.xlsx
Yamato p.pozicioni 2021.xlsx
Vendimi per PF 2021 (1).pdf
PF shenimet Shpjeguese 2021 (2).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306EC027-8812-4C36-A78B-267156DF2A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308E52A3-654D-48F9-A76D-2C9F0B637E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DFDCB7-887C-4DE8-9360-44773BDB9218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E89C85F-1FF4-4ABC-BAC8-168C60DFFF9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707A949E-7858-4D1D-8C91-F9C12A0E846C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557C8EF4-C311-4743-9732-AFA313A1C979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDB174F-FB05-4335-A43B-173B86C8B101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E050C2-2FFB-4B87-BA49-883EBD448936
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Datë: 15/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


